
Università degli Studi di Perugia 

Dipartimento di Fisica e Geologia 

 

 
D.D. n. 37/2015 

 

 

IL DIRETTORE 

  

 

 

VISTO   il D.D. n. 34/2015 del 05/06/2015 di emanazione del Bando di selezione 

per l’attribuzione di n.2 contratti per lo svolgimento di attività di supporto per le 

esigenze della didattica del Dipartimento di Fisica e Geologia per l’A.A. 2014-

2015; 

VISTO   il D.D. n. 36/2015 del 22/06/2015 di nomina della commissione 

giudicatrice 

VISTI   i verbali trasmessi dalla Commissione giudicatrice in data 22/06/2015 

DECRETA 

 

1 Di approvare gli atti del concorso per l’attribuzione di n.2 contratti di 

collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento di attività di 

supporto ai sensi dell’art. 1 comma 1 lettera b) della legge 11/07/2003 n.170 e 

dell’art. 2 del D.M. 23/10/2003 n.198 in favore di “studenti capaci e meritevoli”, 

presso il Dipartimento di Fisica e Geologia dell’Università degli Studi di Perugia 

trasmessi dalla Commissione giudicatrice e di approvare contestualmente la 

seguente graduatoria di merito, formulata dalla Commissione stessa: 

 

Supporto alla Didattica nella Preparazione di tesi scientifiche nelle 

discipline della Fisica: 

Candidato Totale punti 

CHIUCHIU’ DAVID 89/100 

 

Supporto alla Didattica per il Programma Fulbright 

Candidata Totale punti 

CRISPOLTONI MARTA 80/100 

 
2 Di nominare vincitori del concorso per l’attribuzione degli incarichi per 
prestazione coordinata e continuativa in favore di “studenti capaci e meritevoli”, ai sensi 

dell’articolo 1, comma 1, lettera b) della l. 11 luglio 2003, n. 170 e ai sensi dell’articolo 
2 del d.m. 23 ottobre 2003, n. 198, presso il Dipartimento di Fisica e Geologia 
dell’Università degli Studi di Perugia i candidati: 
CHIUCHIU’ DAVID per: Supporto alla Didattica nella Preparazione di tesi scientifiche 
nelle discipline della Fisica; 
CRISPOLTONI MARTA per: Supporto alla Didattica per il Programma Fulbright 
3 L’attribuzione degli incarichi è subordinata alla sottoscrizione del relativo 

contratto da parte dei vincitori. 

 

Perugia, 24/06/2015 

Il Direttore 

Prof. Caterina Petrillo 

 

 

 

 

 
 

   
 

Oggetto: 
 

Approvazione 
atti commissione 
selezione 
comparativa 
preliminare alla 
stipula di n.2 
contratti di 
collaborazione 
coordinata e 
continuativa per 
lo svolgimento 
di attività di 
supporto ai 
sensi dell’art. 1 
comma 1 lettera 
b) della legge 
11/07/2003 
n.170 e dell’art. 
2 del D.M. 
23/10/2003 
n.198 in favore 
di “studenti 
capaci e 
meritevoli” e per 
le esigenze della 
didattica del 
Dipartimento di 
Fisica e Geologia,  
A.A. 2014-2015. 

 


